دولت جدید در لبنان

چهارشنبه ۶ بهمن ۱۳۸۹ - ۲۶ ژانویه ۲۰۱۱

Karin Leukefeld

دمشق

برگردان ناهید جعفرپور

پارلمان لبنان روز سه شنبه نجیب میقاتی را بعنوان نخست وزیر جدید لبنان انتخاب نمود.

68 نماینده مجلس برای این سیاستمدار که از سوی حزب الله و احزاب دیگر اپوزیسیون جنبش 8 مارس کاندید شده بود رای دادند و 60 نماینده دیگر بنفع سعد حریری نخست وزیر تا کنونی لبنان رای دادند.